



ROZSTRZYGNIĘCIE MIĘDZYSZKOLNEGO KONKURSU

GRAFICZNO – PLASTYCZNEGO

„Podwójna Noblistka-Maria Skłodowska-Curie”

W dniu 23maja 2011 jury Konkursu w składzie:

Izabela Popławska - przewodnicząca

Joanna Ciesielska - wiceprzewodnicząca

Celina Borowska, Teresa Cetera, Helena Sieredzińska-Mudel - członkowie

po wnikliwym zapoznaniu się ze 100 pracami nadesłanymi na konkurs postanowiło przyznać nagrody w następujących kategoriach.

PREZENTACJE MULTIMEDIALNE

Szkoły ponadgimnazjalne

Imię i nazwisko	Klasa	Szkoła	Opiekun	Miejsce
Julita Chomik	I j	IV Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	Ewa Noskowicz	I miejsce
Agnieszka Abramowicz	II j	IV Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	Ewa Gobcewicz	II miejsce
Katarzyna Borowska	I D	III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	Teresa Fedorowicz	III miejsce
Filip Tałałaj	IIA	X Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	Małgorzata Olędzka	wyróżnienie
Diana Świącicka	I g	V Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	Agnieszka Purwin – Tworkowska	wyróżnienie

Gimnazja

Dawid Apoń	3 d	Publiczne Gimnazjum Nr 15 w Białymstoku	Robert Laskowski	I miejsce
Jan Piłat	I d	Publiczne Gimnazjum Nr 20 w Białymstoku	Barbara Wawrusiewicz	II miejsce
Tomasz Grześ	III a	Publiczne Gimnazjum Nr 29 w Białymstoku	Danuta Pawluczuk	III miejsce
Anna Baranowska	3 b	Publiczne Gimnazjum Nr 15 w Białymstoku	Robert Laskowski	wyróżnienie

PRACE PLASTYCZNE

Kategoria: ALBUM

Magdalena Zyskowska	I e	V Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	Agnieszka Purwin – Tworkowska	I miejsce
Marta Silkiewicz	I d	Publiczne Gimnazjum Nr 20 w Białymstoku	Barbara Wawrusiewicz	I miejsce
Agata Wieremiejko	I d	Publiczne Gimnazjum Nr 20 w Białymstoku	Barbara Wawrusiewicz	II miejsce
Natalia Grabowska	I d	Publiczne Gimnazjum Nr 20 w Białymstoku	Barbara Wawrusiewicz	II miejsce
Marta Modzelewska	II b	Publiczne Gimnazjum Nr 8 w Białymstoku	Maria Andraszek	III miejsce
Izabela Muczyńska	III e	Publiczne Gimnazjum Nr 6 w Białymstoku	Barbara Dębska	wyróżnienie
Jakub Mirończuk	I e	Publiczne Gimnazjum Nr 13 w Białymstoku		wyróżnienie

Kategoria: PLAKAT

Monika Siemieniuk	I TZ 4-f	Zespół Szkół Zawodowych nr 5		I miejsce
Julia Nowosad	II f	Publiczne Gimnazjum Nr 6 w Białymstoku	Barbara Dębska	wyróżnienie
Urszula Żukowska	II i TE	Zespół Szkół Elektrycznych w Białymstoku	Walentyna Kakareka Krzysztof Szerszeń	wyróżnienie
Mariola Dakowicz	IF	VIII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku	Monika Rutkowska	wyróżnienie
Ada Grabowska	IIIB	Publiczne Gimnazjum nr 15 w Białymstoku	Robert Laskowski	wyróżnienie

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy.

Jury Konkursu serdecznie gratuluje wszystkim laureatom i wyróżnionym oraz nauczycielom - opiekunom. Pozostałym uczestnikom i opiekunom serdecznie dziękuje i zachęca do dalszej pracy zapraszając do czynnego uczestnictwa w następnych konkursach.

Organizatorzy serdecznie dziękują Wydawnictwu Nowa Era za współorganizację konkursu i ufundowanie nagród.

Informujemy, że uroczystość zakończenia konkursu i rozdanie nagród nastąpi w dniu 30 maja b.r. o godz. 15³⁰ w Miejskim Ośrodku Doradztwa Metodycznego w Białymstoku, ul. Poleska 27.

Serdecznie zapraszamy wszystkich laureatów i wyróżnionych oraz wszystkich uczestników konkursu wraz z opiekunami.

Organizatorzy Konkursu